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MCI Management – grupa kapitałowa działająca na rynku teleinformatycznym – oraz 
Vogel Publishing – czołowy wydawca prasy komputerowej i twórca jednego z 
najbardziej popularnych w Polsce portali wertykalnych (Chip Online), podjęli decyzję o 
stworzeniu pierwszego w naszym kraju hub’a internetowego – POLAND.COM.

Hub internetowy to połączenie portalu horyzontalnego (np.
Wirtualna Polska, Onet.pl) z portalami wertykalnymi (takimi jak Chip Online).

Poland.com różnić się będzie od istniejących portali szeroką
ofertą serwisów internetowych oraz głęboką treścią informacyjną w podstronach
tematycznych (ukierunkowanych przede wszystkim na zaspokojenie potrzeb
użytkownika indywidualnego, małych i średnich firm). Hub Poland.com zaoferuje,
między innymi, możliwość założenia kont pocztowych oraz utrzymanie stron WWW w
niezwykle atrakcyjnej domenie POLAND.COM.

Hub Poland.com uruchomiony zostanie w drugim kwartale roku 2000.
Po osiągnięciu odpowiedniego poziomu zainteresowania – ilości odwiedzin na
stronie – Poland.com umożliwi klientom dostęp do usług handlu elektronicznego
(e-commerce).

Wstępne koszty inwestycyjne szacuje się na 6 mln PLN. Docelowa
wartość przedsięwzięcia wyniesie około 20 – 25 milionów złotych.

Poland.com planuje podobnie jak np. China.com (2.5 mld USD na
giełdzie nowojorskiej) zaoferować swoje akcje w ofercie publicznej w 2001 roku.

Prezesem Rady Nadzorczej Poland.com został Jerzy Karwelis – Prezes
Vogel Publishing Sp. z o.o. Prezesem Zarządu Poland.com został Tomasz Czechowicz



– partner i prezes MCI Management S.A.

Swoje zainteresowanie udziałem w projekcie wyraziły również inne
firmy, z którymi prowadzone są obecnie rozmowy , w tym partnerzy o charakterze
strategicznym.

MCI Management S.A. – informacje o firmie
MCI jest wyspecjalizowaną
firmą, będącą połączeniem funduszu inwestycyjnego i firmy konsultingowej. Celem
jej działalności jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających na
polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i
doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzą m.in. spółki: CCS S.A., JTT Computer
S.A.

Założycielem i prezesem firmy jest Tomasz Czechowicz –
współzałożyciel i były prezes JTT- Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego
Biznesu ’97 i Postaci Roku w branży IT ’98. Współzałożycielem i właścicielem 40%
akcji MCI jest giełdowa spółka HOWELL S.A.

Wydawnictwo Vogel Publishing Sp. z o.o. – informacje o
firmie
Wydawnictwo Vogel Publishing Sp. z o.o. istnieje w Polsce od 1994
r. Jest częścią międzynarodowego holdingu wydawniczego Vogel Medien Gruppe.
Przez kilka lat obecności na polskim rynku ugruntowała się wiodąca pozycja
miesięcznika komputerowego CHIP oraz z powodzeniem wprowadzone na rynek tytuły
takie jak: Easy PC, CHIP Special, Computer Easy. Do czołówki polskich
internetowych serwisów informacyjnych należy też Chip Online (
href=”http://www.chip.pl/”>http://www.chip.pl/).
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